644042, г. Омск, пр. К. Маркса, д. 41/15

тел.: (3812) 29-34-00, факс: (3812) 29-34-12

E-mail: info@omesc.ru

«16» июля 2021 г.                      № 438.21.00076

УВЕДОМЛЕНИЕ
о внесении изменений в текст Извещения

 В целях удовлетворения нужд Заказчика - ООО «ОЭК» (Общество с ограниченной ответ-

ственностью «Омская энергосбытовая компания») (644042, Российская Федерация, г. Омск, пр.

Карла Маркса, 41/15) (далее – Заказчик), Организатор закупки - ООО «ОЭК» (644042, Россий-

ская Федерация, г. Омск, пр. Карла Маркса, 41/15) (далее – Организатор), на основании п. 4.5

Извещения по открытому запросу котировок в электронной форме на право заключения догово-

ра на поставку товаров по лоту «Устройства хранения ЭЦП Рутокен», настоящим сообщает о

внесении изменений и продлении срока подачи заявок на участие в закупке.

Учитывая вышесказанное, читать Извещение в следующей редакции:

12. Место, дата начала и дата окончания срока подачи заявок на участие в закупке:

Заявки на участие в закупке должны быть поданы с даты размещения информации о закупке и

[до 11:00 (по московскому времени) «22» июля 2021 года] через соответствующий функцио-

нал электронной торговой площадки. Организатор закупки вправе, при необходимости, изме-

нить дату окончания срока подачи заявок на участие в закупке.

13. Дата вскрытия заявок на участие в закупке:
Организатор закупки проведет процедуру вскрытия конвертов «22» июля 2021 года].

14. Дата рассмотрения предложений участников закупки и подведения итогов закупки: до

[«15» сентября 2021 года].

22.  Дата начала предоставления разъяснений Извещения: [с «01» июля 2021 года].
Дата окончания предоставления разъяснений Извещения: [до «19» июля 2021 года].

mailto:info@omesc.ru